
  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

RELATORIO DE LANCES 08/01/2024 14:09:24 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

VALIDO 3,997.00 

PREGAO ELETRONICO N° 039/2023.02 or 14:09:24 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 

Processo Administrativo N° 039/2023.02 VALIDO 4,052.80 
Tipo: AQUISICAO 08/01/2024 14:09:24 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA CARNES E FRIOS EIRELI 
Data de Publicagao: 21/12/2023 20:39:03 VALIDO 3,202.50 

08/01/2024 14:09:24 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS 
LTDA 

LOTE 1 - FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L ise! — 
08/01/2024 14:09:24 R. D. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. 

08/01/2024 14:09:23 EMBALAGENS VIDA LTDA wie ee 
7 sai 

VALIDO 5,600.00 r 
08/01/2024 14:09:24 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 

08/01/2024 14:09:23 N.O.R.T.E COMERCIO LTDA wie pi ee 

VALIDO 090. ee 
08/01/2024 14:09:23 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS ames “> 0B/012026 14:09:24 X MEDICAL & CLEAN LTDA 
CARNES E FRIOS EIRELI VALIDO 15,750.00 
VALIDO 4,948.50 08/01/2024 14:09:31 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 

08/01/2024 14:09:23 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA VALIDO 3,996.79 
VALIDO 5,488.00 08/01/2024 14:11:32 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 

08/01/2024 14:09:23 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA VALIDO 3,990.00 
VALIDO 6,994.00 08/01/2024 14:14:22 R. D. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. 

08/01/2024 14:09:23 X MEDICAL & CLEAN LTDA VALIDO 3,989.99 
VALIDO 12,600.00 08/01/2024 14:14:23 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 

08/01/2024 14:09:23 MARINHO SOARES COMERCIO E SERVICOS VALIDO 3,989.00 
LTDA 08/01/2024 14:15:21 R. D. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. 
VALIDO 8,970.00 Ar 159 3,988.95 

Wee BB de eit eS leslie es. 08/01/2024 14:15:28 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 
VALIDO 9,530.00 41 159 3,408.00 
08/01/2024 14:09:31 AUDIO E CIACOMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 08/01/2024 14:16:26 RD. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. 

VALIDO 5,487.78 Ai ipo 3,987.00 

08/01/2024 14:10:40 AUDIO E CIACOMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 98/94/2024 14:17:39 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 
VALIDO 5,480.00 VAlipo 3,986.00 
08101/208014:13:05 R. D. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. 08/01/2024 14:18:14 R. D. OLIVEIRA COMERCIAL LTDA. 
VALIDO 8,089.00 Ai 199 3,905.00 
08/01/2024 14:24:57 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA a ae icky Ko Sine CE 

VALIDO 5478.00 VALIDO 3,201.99 
08/01/2024 14:25:55 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 98/94/2024 14:25:13 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
VALIDO 5,478.00 Ai ipo 3,984.75 

08/01/2084 14:26:41 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 08/01/2024 14:29:09 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
VALIDO 5,477.99 VALIDO 3,949.00 

08/01/2024 14:28:06 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 8794/2024 14:29:29 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS 
VALIDO 5,477.00 CARNES E FRIOS EIRELI 

08/01/2024 14:28:54 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA VALIDO 3,200.00 

VALIDO 5,199.00 

08/01/2024 14:29:15 AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA 
VALIDO 5,298.00 

LOTE 2 - MAQUINA DE LAVAR ROUPA 15KG ae 

1de1 Gerado em: 09/01/2024 11:56:51


